ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
	15.08.2022

	                              № 32/138

	с. Табуны

[bookmark: _GoBack]О числе и распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со  статьей 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 92 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 27 апреля 2022 года № 7/61-8 «О полномочиях территориальных избирательных комиссий при организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума», которым на Табунскую районную территориальную избирательную комиссию возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Табунская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить следующее число избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва:
многомандатный избирательный округ №1 – 1700 избирательных бюллетеней;
многомандатный избирательный округ №2 – 1600 избирательных бюллетеней;
многомандатный избирательный округ №3 – 1400 избирательных бюллетеней;
Всего – 4700 избирательных бюллетеней.
2. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по многомандатным избирательным округам (приложение).
3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение на информационном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Заместитель председателя комиссии

_____________
(подпись)

М.С. Витько (инициалы, фамилия)

	И.о. секретаря избирательной комиссии

_____________
(подпись)

Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)

Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Табунской районной территориальной избирательной комиссии
от 15.08. 2022 года № 32/138

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Табунского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
	Наименование и номер
участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей
	Число избирательных бюллетеней для голосования

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Участковая избирательная комиссия №1532 ____
	2002
	1400

	Участковая избирательная комиссия №1534 ____
	173
	120

	Участковая избирательная комиссия № 1535
	127
	90

	Участковая избирательная комиссия № 1536
	108
	80

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Участковая избирательная комиссия № 1533
	864
	605

	Участковая избирательная комиссия № 1537
	1036
	725

	Участковая избирательная комиссия № 1538
	60
	45

	Участковая избирательная комиссия № 1539
	141
	100

	Участковая избирательная комиссия № 1540
	168
	120

	Пятимандатный избирательный округ №3

	Участковая избирательная комиссия № 1541
	706
	495

	Участковая избирательная комиссия № 1542
	80
	55

	Участковая избирательная комиссия № 1543
	105
	75

	Участковая избирательная комиссия № 1544
	206
	145

	Участковая избирательная комиссия № 1545
	547
	380

	Участковая избирательная комиссия № 1546
	329
	230